
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 

 
від 

 
24.03. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
177 

 

 
Про надання приватному підприємству «Наукове промислово-комерційне 
об’єднання «ТАТА» дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки орієнтовною площею 3,4 га із земель водного 
фонду для рибогосподарських потреб 
 

 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 51, 85 Водного кодексу України, статтями 17, 122, 123, 

186 Земельного кодексу України, статтями 22, 50 Закону України «Про 

землеустрій», враховуючи лист ПП «НПКО «ТАТА» від 22.02.2021 № 171 про 

надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки під водним об’єктом, договір оренди водного об’єкта від 

05.08.2010, зі змінами, укладений між Вільнянською районною державною 

адміністрацією Запорізької області та приватним підприємством «Наукове 

промислово-комерційне об’єднання «ТАТА» на водний об’єкт площею водного 

дзеркала 3,4 га, розташований на території Павлівської сільської ради 

Запорізького (колишнього Вільнянського) району Запорізької області, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Надати приватному підприємству «Наукове промислово-комерційне 

об’єднання «ТАТА» (ЄДРПОУ 19264196) дозвіл на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки державної власності 

орієнтовною площею 3,4 га із земель водного фонду для рибогосподарських 

потреб, яка розташована на території Павлівської сільської ради Запорізького 

(колишнього Вільнянського) району Запорізької області. 

 

2. Запропонувати приватному підприємству «Наукове промислово-

комерційне об’єднання «ТАТА»: 

1) замовити виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки; 

2) подати на розгляд та затвердження до обласної державної адміністрації 

розроблений проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

 
Голова                                                                               Олександр СТАРУХ 

 


